
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради     
від 14.11.2019 року №403 «Про створення комісії 
з питань додержання законодавства про працю 
щодо легалізації зайнятості населення та 
забезпечення виплати заробітної плати»

З метою забезпечення реалізації державних гарантій у сфері праці, дотримання 
законодавства про виплату мінімальної заробітної плати, підвищення рівня середньої 
заробітної плати, легалізації робочих місць, враховуючи розпорядження Одеської обласної 
державної адміністрації від 02.12.2025 року №1325/А-2025 «Про заходи щодо детінізації 
доходів та відносин у сфері зайнятості населення на 2026-2027 роки та лист-згоду Білгород-
Дністровської філії Одеського обласного центру зайнятості від 11.02.2026 року                           
№ 159/01-41/03, керуючись статтею 40, частиною другою статті 42 та частиною шостою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської  міської 
ради від 14.11.2019 року №403 «Про створення комісії з питань додержання законодавства 
про працю щодо легалізації зайнятості населення та забезпечення виплати заробітної 
плати», виклавши склад комісії з питань додержання  законодавства про працю щодо 
легалізації зайнятості населення та забезпечення виплати заробітної плати у новій редакції, 
що додається.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської 
ради ЦІПУЛЕНКО Ольгу.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт   рішення   підготовлено
Департаментом    економіки   та
розвитку  інфраструктури  міста
міської ради



Додаток 
до рішення
виконавчого комітету
міської ради
від ____________№____

Склад
комісії з питань додержання законодавства про працю щодо легалізації зайнятості 

населення та забезпечення виплати заробітної плати
СКАЛОЗУБ Олександр - голова     комісії,    секретар    міської    ради;
ЦІПУЛЕНКО Ольга - заступник голови комісії, Директор 

Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста;

БАЛАЧЕНКО Світлана - секретар комісії, начальник відділу з питань 
соціально-економічного розвитку 
Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста або особа, яка її 
заміщує;

Члени комісії:

КАВАЛЄРОВА Наталія - заступник директора Білгород-
Дністровської філії  Одеського обласного 
центру зайнятості або особа, яка її         заміщує 
(за згодою);                          

КРИЖАНІВСЬКА Олена - головний  спеціаліст    відділу забезпечення  
наповнення бюджету  №2      фінансово - 
економічного управління ГУ ПФУ в 
Одеській    області або особа, яка її заміщує (за 
згодою);

ЛІСОВСЬКА Оксана                          - старший державний інспектор 
Причорноморського відділу податків і 
зборів з фізичних осіб та проведення 
камеральних перевірок управління 
податкового   адміністрування    фізичних 
осіб ГУ ДПС в  Одеській області або особа, 
яка її заміщує (за згодою);

МАЗУРИК Андрій - начальник відділу моніторингу та обліку 
місцевих податків і зборів фінансового 
управління або особа, яка його заміщує;

МИХАЙЛОВСЬКИЙ Олександр       - головний державний інспектор управління 
інспекційної діяльності в Одеській області 
Південного міжрегіонального управління 
Держпраці або особа, яка його заміщує (за 
згодою);

МЕДУШІВСЬКА Олена - т.в.о. начальника відділу економіки та 
агропромислового розвитку    Білгород - 
Дністровської районної державної 
адміністрації або особа, яка її заміщує (за 
згодою);



НОВАКОВСЬКИЙ Олександр             - начальник  юридичного  управління  або  
особа,  яка його заміщує;

РОСТОВА Ганна - головний   спеціаліст - економіст  відділу  з  
питань соціально-економічного розвитку 
Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста міської ради;

ТЮПА Віталій - поліцейський офіцер громади ВП 
Білгород- Дністровського РВП ГУНП в 
Одеській області капітан поліції або особа, 
яка його заміщує (за згодою)

Керуючий виконкому                                                                                             Ігор ВЕЛИЧКО


